1l) wspieranie abstynencji osób uzależnionych;
12) promowanie zdrowego i trzeźwego stylu życia.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
Przewidywana wysokość środków Gminy przeznaczonych na realizację zadań objętych

konkursem w 2026 roku wynosi 37 200,00 złotych (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście

złotych), w tym na realizację poszczególnych zadań:
l) Zadanie nr 1. Profilaktyka i przeciwdziałanie narkomanii - 16 400,00 złotych (słownie:

szesnaście tysięcy czterysta złotych),
2)Zadanie nr 2. Rozwiązywanie problemów alkoholowych osób uzależnionych

iwspółuzależnionych od alkoholu oraz prowadzenie profilaktycznej działalności
inforrnacyjnej i edukacyjnej wzakresie rozwiązywania problemów alkoholowych dla
dzieci i młodzieży - 20 800,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset złotych).

Gmina w poprzednich latach realizowała zadania publiczne w zakresie przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznyrn oraz ochrony ipromocji zdrowia w ramach otwartych
konkursów ofert. Wysokość dotacji na realizację zadań:

l ) w 2025 roku - 3 7 200,00 złotych (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście złotych),
w tym na zadanie nr l-16.400 zl na zadanie nr 2-20.800 zł;

2) w 2024 roku -35 700,00 złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset złotych), w
tym na zadanie nr l-15.750 zł, na zadanie nr 2-19.950 zł.

3. Zasady przyznawania dotacji:
Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z:

l) Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
2) Uchwa% Nr XX/161/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 października